
永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让住宅用地永康市江南街道溪口A-1、A-2地块3#楼、

4#楼、5#楼国有建设用地使用权，3#楼 1、2单元用地面积各为

167.4㎡，4#楼用地面积为139.5㎡，5#楼用地面积为164.16㎡。本
次出让为带建筑方案出让，平面布置、立面形式、建筑单体等参照

《永康市江南街道溪口A-1、A-2地块建筑设计方案》。另有拍卖

方式出让工业用地永康市龙山镇浙商回归创业创新园（前珠山工

业路口地块一）（前珠山工业路口地块二）（二期）地块，其中地块

一出让面积为2326㎡，地块二出让面积为3062㎡，具体公告事项
请登录浙江省自然资源网上交易系统（网址（https://td.zjgtjy.

cn/view/trade/index）查看。（注：有意向竞买者请提前办理CA
数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报
名、报价。）
现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号
主楼4楼1405室）。

联系人：卢女士
咨询电话：0579-87174812，规划：0579-89290863
咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局
2023年2月23日

2023年2月23日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信息我们提供
机会请你把握
传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
农贸城6号楼北三角地临时钢棚工程，根据有关法律法
规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：本项目为农贸城6号楼北三角地临时钢
棚工程，建筑面积约为1375平方米，工程包括新建钢构架、
轻钢雨篷、水泥混凝土路面、水电工程等。
二、工程地点：东城街道花园大道1388号。
三、工程预算：1444356元。
四、投标人资格要求：企业具备钢结构工程专业承包三
级及以上资质等级；项目经理由取得贰级及以上建筑工程注
册建造师证书的人员担任。投标人企业工商注册所在范围
须为金华市。

五、报名时间：2023年2月24日至2023年2月27日17
时止。
六、报名地点：永康市华丰西路 123 号；联系电话：
0579-87181448、13858918362/531107。
七、报名需携带下列材料：
介绍信、营业执照、法人代表身份证、资质证书、安全生
产许可证、注册建造师证书（含B证书）及身份证；以上所有
复印件加盖公章，并装订成册。

永康市农贸城有限公司
浙江致远工程管理有限公司
2023年2月23日

金华市生态环境局永康分局拟委托
具有相关资质并具有同类工作经验的专
业技术服务单位，开展永康市2022年度
环境统计服务工作，现向社会公开征询
报价。详情咨询金华市生态环境局永康
分局。报价咨询时间：2023年 2月 23
日-24日。地址：永康市金城路25号生
态环境永康分局4308办公室。
联系电话：0579-89289015
金华市生态环境局永康分局
2023年2月22日

询价公告
金华市生态环境局永康分局拟委

托具有相关资质并具有同类工作经验
的专业技术服务单位，开展金华固废
“一件事”应用“一码到底、一码溯源”迭
代升级服务工作，现向社会公开征询报
价。详情咨询金华市生态环境局永康
分局。报价咨询时间：2023年 2月 23
日-24日。地址：永康市金城路25号生
态环境永康分局4308办公室。
联系电话：0579-89289015
金华市生态环境局永康分局
2023年2月22日

询价公告
尊敬的各位用户：
南山水厂扩网工程施工现已完

成，公司计划于2月23日、24日、25日
夜间 22 时至 23 时 30 分，分时段进行
并网通水工作。届时，花园大道至九
洲西路，香樟大道至大徐工业区，沿线
用户可能会有短暂水质波动，建议适
当排放后使用，造成不便敬请谅解，如
有疑问请拨打 24 小时供水服务热线
88020000咨询。

永康市钱江水务有限公司
2023年2月23日

通 知 耳聋助听器
听力康复从发现开始，科学干预，精

准验配，迎第24次全国“爱耳日”。永康
惠耳一店定于2月25日（周六）特邀杭州
惠耳总部高级验配师周成帆先生莅临永
康，开展耳聋助听器验配优惠活动！
服务内容：
▲助听器配一赠同款一台（适用于启
敏、神逸系列）
▲畅听无忧，30天内可退换
▲延长保修壹至叁年（详见店内海报）
电话：87181101
地址：市城南路527号（体育馆对面）

浙广审准许字［2022］第010389号

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租二手
发电机组13588613758
开发区厂房出租
1800㎡，配 80 千瓦变
压 器 ，可 分 租 。

13805897518

厂房出租
古山厂房出租，华溪东路
303号6楼265㎡，电话：

18967931536，229987

十里牌厂房出租

东永二线旁十里牌加油

站对面新建厂房一楼

800㎡、三楼1500㎡，交
通便，水电全，4 月底

交 付 。 联 系 ：

13906794812，518085

厂房出租
体育馆旁有 500㎡至
3000㎡厂房出租，也可当
体 育 场 地 。

13735708390，698390

海天注塑机转让
100-4000 克 。

15257987633

出 租
东永二线（永康职校附

近）店面6间（可分租），交

通方便；厂房2000㎡（有
电 梯 ，可 分 租 ）。

13905894350，664350，

15257989261，588261

总部写字楼出售
总部金品大厦写字楼，

1100多平方米，中层阳
光充足，价格面议。电
话 ： 15268673930，
13967469218
五金城店面出租
市政府对面，金城路168
号 。 13967936865，
557865
九鼎路厂房出租
1400㎡。13705898321
声 明

本人应华森，因保管
不当，不慎遗失《特种
设备作业人员证》1
本 ，证 书 编 号 ：
330722197410254519，
特此声明作废。

声明人：应华森
2023年2月22日

营业执照遗失公告

永康市象珠镇中心幼

儿园遗失永康市市场

监督管理局2021年 12

月 8 日核发的统一社

会 信 用 代 码 为

12330784080550036W

营业执照（副本），声明

作废。

永康市象珠镇中心幼儿园

2023年2月22日

声 明
永康浩源体育发展有限

公司遗失财务专用章、法

人章各一枚，声明作废。

遗（灭）失声明

徐桂香不慎遗失（灭失）

永集用 1994 第（1281）

号，宗地号：501-8-377，

土地坐落江南街道下皇

渡村。特此声明证书作

废，由此引起的一切法律

责任自负。

声明人：金星华

2023年2月22日

声 明

永康市永隆鑫锐五金工

具厂遗失财务专用章一

枚，声明作废。

声 明

永康市庆泓工贸有限公司

遗失公章一枚，声明作废。

声 明
永康市金朔电器有限公

司遗失法人章、财务专用

章各一枚，声明作废。

声 明

永康市金朔电器有限公

司遗失中国人民银行永

康市支行核发的开户许

可 证 ，核 准 号 ：

J3382003966601，声明

作废。

永康市传媒集团有限公司因工作需要现向社会
公开招聘一般岗等工作人员若干名，现将有关事项公
告如下：
一、招聘计划：具体岗位和人数如表

二、招聘条件
1.拥护宪法，遵守法律法规，品行端正，热爱传媒

事业；
2.自愿服从用人单位各项规章制度并严格执行；
3.身体健康且能胜任岗位工作；
4.具备岗位要求的资格或能力，相关工作经验丰

富的，学历要求可适当放宽。
三、招聘程序
（一）报名
1.报名时间：即日起至3月3日止（工作日上午8:

30-11:30，下午1：30-5:00）。
2.报名地点：永康市融媒体中心（传媒集团）1407

室（永 康 市 广 电 路 168 号），联 系 电 话 ：
0579-87332177。
3.报名时携带材料：本人身份证、毕业证书等相关

证件（证明）原件及复印件，近期1寸免冠正面彩照2
张。报名表到报名点领取后填报。
4.对报考人员进行资格条件审查：报考人员在报

名资格审查中提交的所有材料应当真实、准确、有

效。凡提供虚假信息和材料获取报考资格的，或有意
隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消报考资格。
（二）考试考核
组织报名人员进行面试。面试成绩满分为100

分，占综合成绩的100%。面试时间及地点待报名结
束后另行通知。
（三）体检考察
根据成绩，从高分到低分按招录人数的1：1确定

体检对象、考察对象。体检时间与地点另行通知。
（四）公示录用
公示期为5个工作日，公示期满后招录为永康市

传媒集团有限公司一般岗见习人员。见习期满，经考
核合格的按双方意愿签订劳动合同。
四、注意事项
（一）工资待遇：按集团相关规定执行。
（二）未尽事宜，由永康市传媒集团有限公司负责
解释。

永康市传媒集团有限公司
2023年2月22日

招聘公告

拟聘用
岗位

网络运
维人员

网络营
销人员

网络仓
管人员

拟聘用
人数

2名

2名

1名

要 求

年龄40周岁（含）以下，大学专科及以上
学历，计算机、通信、电子等相关专业或
有相关工作经验者优先。

年龄40周岁（含）以下，有营销相关工作
经验者优先，如条件优秀者可适当放宽
年龄要求。

会简单操作计算机，有相关工作经验的
年龄要求可适当放宽。本岗位实行劳务
协议制（非一般岗位人员）。


